
Návod k použití – AREBOS Nosič kol pro 4 kola 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Nosič kol pro 4 jízdní kola  
 

AR-HE-FS4 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dodržujte prosím všechna bezpečnostní opatření v tomto návodu k použití, abyste zajistili bezpečné 
používání. 

 

Děkujeme za důvěru v AREBOS. 
 



Návod k použití – AREBOS Nosič kol pro 4 kola 

 

2 
 
 

 
Index obsahu 
 
 

1. Bezpečnost ......................................... 3 

2. Specifikace .......................................... 3 

3. Rozsah dodávky .................................. 3 

4. Montážní návod .................................. 4 

5. Pokyny k likvidaci ................................ 5 

4.1 Likvidace obalů .............................................................................................................................. 5 
4.2 Likvidace starého zařízení .............................................................................................................. 5 

Otisk ...................................................... 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Návod k použití – AREBOS Nosič kol pro 4 kola 

 

3 
 
 

Přečtěte si prosím tuto příručku a uschovejte si ji. Před použitím tohoto produktu si pečlivě 
přečtěte tento návod k použití. Chraňte sebe i ostatní dodržováním všech bezpečnostních 
pokynů, varování a opatření. Nedodržení pokynů může mít za následek zranění osob 
a/nebo poškození majetku.  

1. Bezpečnost 

Obecné bezpečnostní pokyny 

• Před použitím položky si pečlivě přečtěte následující pokyny. 

• Uschovejte si prosím tento návod k použití. 

• Nepřebíráme žádnou odpovědnost za škody způsobené nesprávným použitím nebo 
nedodržením těchto bezpečnostních pokynů. 

• Nosič kol umístěte pouze na rovný povrch a používejte jej pouze k určenému účelu. 

• Nelezte na nosič kol. V případě nesprávného použití hrozí rozbití stojanu a tím i riziko 
zranění. 

• Při montáži nosiče kol buďte opatrní. 

• Dětem mladším 6 let je stánek povolen pouze pod dohledem dospělé osoby. 

2. Specifikace 

Materiál Železo 

Metrika  100,5 * 33 * 27 cm 

Hmotnost 5 kg 

 

3. Rozsah dodávky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Návod k použití – AREBOS Nosič kol pro 4 kola 

 

4 
 
 

4. Montážní návod 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 



Návod k použití – AREBOS Nosič kol pro 4 kola 

 

5 
 
 

5. Pokyny k likvidaci  

4.1 Likvidace obalů 

• Dodržujte prosím pokyny a normy platné ve vašem regionu pro správnou likvidaci obalů. Některé 
obaly se mohou skládat z plastových sáčků - ujistěte se, že nejsou mimo dosah dětí. Hrozí nebezpečí 
udušení! 

4.2 Likvidace starého zařízení 

• Zařízení musí být zlikvidováno v souladu s pravidly a předpisy pro místní likvidaci odpadu. 

• Na konci dlouhé životnosti vaší položky zlikvidujte cenné suroviny pro řádnou likvidaci, aby mohla 
proběhnout řádná recyklace. Pokud si nejste jisti, jak postupovat, místní společnosti zabývající se 
likvidací odpadu nebo recyklační střediska vám rádi pomohou. 

 
 

Číslo našeho zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 

Otisk 

 



Návod k použití – AREBOS Nosič kol pro 4 kola 

 

6 
 
 

 
 
 
Název produktu:  Stojan na kola pro 4 jízdní kola 
Číslo modelu: AR-HE-FS4 
Číslo položky: 4252023114004 
 
 
 
Pokud je tento produkt změněn bez našeho souhlasu, ztrácí nárok na jakoukoli záruku. 

 

 

 

 
Rande/Podpis výrobce/umístění:                                      Würzburg,26.10.2023 
 

 
Identifikace podepisující osoby:                
Korhan Canbolat, ředitel společnosti  
 
Zplnomocněný zástupce pro technickou dokumentaci:  
Korhan Canbolat  
 
 
 
Adresa kanceláře:                                                                                                   
Canbolat Vertriebs GmbH                                                                       
Gneisenaustraße 10-11                                                                                    
D-97074 Würzburg                                                                                             
 
Zpáteční adresu najdete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326Obchodní rejstříkový soud Würzburg, HRB 10082WEEE reg.-
Nr. DE 61617071 

 
 


